Директору Студенческого офиса

Черменёвой Е.П.

от студента института____________

группы_________________________

                                                                     _______________________________
                                                                                                       (ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне продлить экзаменационную сессию в связи с

__________________________________________________________________
(причина)

в период с «____»_________20__  по  «____»_________20__ .

Период продления экзаменационной сессии:

с «___»________20__  по  «___»_______20__ .

Пропустил по уважительной причине следующие экзамены:

1. _____________________________________________________________

2. _____________________________________________________________

3. _____________________________________________________________

4. _____________________________________________________________

5. _____________________________________________________________

Копии подтверждающих документов прилагаю.

Подпись студента__________________

«____»___________20__

Согласовано:

Дирекция института
(для 1 и 2 курсов – дирекция ИБО, для старших курсов – дирекция профильного института)

Подпись_______________ /___________________ /___________________
                                                                                               (ФИО)                                          (должность)

«____»___________20__